De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2024

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 6,259.99

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 89,385.00

Total 95,644.99

**Noventa y cinco  mil seiscientos cuarenta y cuatro con 99/100 (95,644.99)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2024.5180.01.0016.481-Versión 1 95,644.99

Monto de Compromiso
22/03/2024

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

101689341 MULTIGRABADO SRL 95,644.99

Total 95,644.99

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: